
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/386/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/43/15 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 września 2015r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz 
trybu ich pobierania 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 901, 1693, 1938), Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr XII/43/15 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 września 2015r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LXVI/331/2023 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 21 czerwca 2023 r. 
w sprawie w sprawie zmiany uchwały Nr XII/43/15 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 września 2015 r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania 
(Dz.U.Woj. Łódz. z 2023r. poz.5178). 

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem 1 kwietnia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Wanda Sikora 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 1483



Załącznik do uchwały Nr LXXVII/386/2024 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Tabela 1 
 

ODPŁATNOŚĆ ZA USŁUGI OPIEKUŃCZE ORAZ ZA SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE ŚWIADCZONE W DNI ROBOCZE 

Wysokość odpłatności w % ustalona od ceny usług, w tym dla: Dochód w % stosunku do 
kryterium dochodowego osoby 

lub rodziny zgodnie z art. 8 ust. 1 
ustawy o pomocy społecznej osób samotnie gospodarujących osób w rodzinie 

1 2 3 
do 100% nieodpłatnie nieodpłatnie 

Powyżej 100%-175% 5% 15% 

Powyżej 175%-250% 10% 20% 

Powyżej 250%-325% 20% 30% 

Powyżej 325%-400% 30% 40% 

Powyżej 400%-475% 40% 50% 

Powyżej 475%-550% 50% 60% 
Powyżej 550%-625% 60% 70% 

Powyżej 625%-700% 70% 80% 

Powyżej 700%-775% 80% 90% 

Powyżej 775%-850% 90% 100% 

Powyżej 850% 100% 100% 

 
 

Tabela 2 
 

ODPŁATNOŚĆ ZA USŁUGI OPIEKUŃCZE ORAZ ZA SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE ŚWIADCZONE W DNI WOLNE OD PRACY I ŚWIĘTA 

Wysokość odpłatności w % ustalona od ceny usług, w tym dla: 
Dochód w % stosunku do 

kryterium dochodowego osoby 
lub rodziny zgodnie z art. 8 ust. 1 

ustawy o pomocy społecznej osób samotnie gospodarujących osób w rodzinie 
1 2 3 

do 100% nieodpłatnie nieodpłatnie 

Powyżej 100%-175% 10% 20% 
Powyżej 175%-250% 15% 25% 

Powyżej 250%-325% 25% 35% 

Powyżej 325%-400% 30% 40% 
Powyżej 400%-475% 40% 50% 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1483



Powyżej 475%-550% 50% 60% 

Powyżej 550%-625% 60% 70% 

Powyżej 625%-700% 70% 80% 

Powyżej 700%-775% 80% 90% 

Powyżej 775%-850% 90% 100% 

Powyżej 850% 100% 100% 
 
 
   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Wanda Sikora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1483


	UCHWAŁA NR LXXVII/386/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-02-19T12:47:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




